90 140 140 62.68 8775.2 6 526.51 6 526.51 0 0 0 0 9828.22

4

Weikfield
Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

45 700 700 30.15 21105 9 1899.45 9 1899.45 0 0 0 0 24903.9

5
Chef's
Basket
Macroni

100 180 180 69.64 12535.2 6 752.11 6 752.11 0 0 0 0 14039.42

Total 1212 1212 52359.08 3774.69 3774.69 0 0 59908.47

Amount
(INR):

FIFTY NINE THOUSAND NINE HUNDRED AND EIGHT RUPEES AND FORTY SEVEN
PAISE ONLY